Stosownie do wymogów art. 396 par. 2 Kodeksu Handlowego w 
związku z proponowanymi zmianami w statucie spółki podaje się treść 
aktualnych postanowień I nowe proponowane Ich brzmienie

par. 9 pkt. 1 aktualne brzmienie "Kapitał akcyjny spółki wynosi 
1.230.000.000 (jeden miliard dwieście trzydzieści milionów złotych) i 
dzieli się na 12.300 (dwanaście tysięcy trzysta akcji) po 100.000 (sto 
tysięcy złotych każda)
proponowane brzmienie: kapitał akcyjny spółki wynosi 246 tysięcy zł i 
dzieli się na 24.600 akcji po 10 zł każda
par. 28 dodaje się punkt 6
proponowana brzmienie:
Dokonywanie wyboru biegłego rewidenta, dla badania sprawozdań fi­